DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SURDEZ, LIBRAS E FAMÍLIA:
REVISÃO DE LITERATURA EM TESES E DISSERTAÇÕES BRASILEIRAS de autoria de
FERNANDA CILENE MOREIRA DE MEIRA, MONICA MARIA FARID RAHME, foi publicado
nos CONEDU - Educação especial (Vol.3) referente ao ISBN 978-65-5222-018-9.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37342

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/37342